阿坝师范学院“第二课堂”学分认证中心

关于“大学生职业规划大赛暨求职招聘模拟大赛大赛讲

解”讲座学分申请的批复

阿坝师范学院就业指导中心：

关于阿坝师范学院《大学生职业规划大赛暨求职招聘模拟大赛大赛讲解

讲座》参与者名单已收悉，根据《阿坝师范学院“第二课堂成绩单”制度实

施方案(试行)》和《阿坝师范学院“第二课堂”学分认定细则》，经核查，

同意塔尔措等 177 名同学(见附件)的学分申请，予以社会实践类学分-0.05

分，名单见附件。

此复

附件:“大学生职业规划大赛暨求职招聘模拟大赛大赛讲解”讲座参与者名

单

阿坝师范学院“第二课堂”学分认证中心

2025 年 5 月 12 日

附件:

姓名 学号 专业

塔尔措 20243298 数学与应用数学

索郎准 20243492 数学与应用数学

格绒其珍 20243372 思想政治教育（藏本）

杨雅云 20240817 旅游管理与服务教育

晏瑞 20232860 思想政治教育

益西措 20243293 数学与应用数学

何嫣然 20242923 汉语言文学

丁真拉西 20243310 小学教育（藏本）

何欢 20232031 思想政治教育

泽仁纳么 20243306 小学教育

伏荥月 20232029 思想政治教育

彭措曲珠 20243311 小学教育

阿牛你各 20221384 汉语言文学专业

罗尧 20231612 生物科学

耿乙文 20231592 英语

蒋雨芹 20242440 生物科学

何丽英 20243105 小学教育

德青汪姆 20243290 数学与应用数学（藏本）

何焰西 20241941 汉语言文学

蔡精金 20240767 电子信息工程

巴久热古木 20243111 小学教育

索兰拉么 20243319 小学教育（藏本）

黄清芸 20221775 汉语言文学

范仕菊 20242875 汉语言文学

岑佳 20240776 电子信息工程

康婷婷 20231165 音乐学

朱绘霖 20231757 小学教育

曾欣怡 20240777 电子信息工程

邹润莲 20240778 电子信息工程

杨晨 20220390 思想政治教育

鲜巴准 20243309 小学教育（藏本）

曾月 20242822 财务会计教育

王新瑜 20231149 音乐学

张莲 20221829 汉语言文学

曾子昕 20221485 应用统计学

陈虹霖 20221421 应用统计学

陈家兴 20221290 应用统计学

王家红 20241969 汉语言文学

谭馨仪 20231598 生物科学

代春颖 20240143 2022级小学教育（本）

罗贵洪 20241966 汉语言文学 2班

肖云馨 20231505 思想政治教育

代瑞 20242894 汉语言文学专业

曾品丽 20242912 汉语言文学

代双睿 20231635 思想政治教育

邓青 20243308 小学教育藏本 01班

蒲寒依 20241968 汉语言文学

付鑫 20242003 化学

江鑫严 20242516 数学与应用数学

龚潇垚 20231320 财务会计教育

龚欣 20240804 物理与电子电气工程学院

郭宇琳 20221486 应用统计学

韩春燕 20243102 小学教育

贺佳 20243118 小学教育

胡佳 20240867 旅游管理与服务教育

唐灵 20221063 旅游管理与服务教育

胡佩汶 20232463 化学二班

贾倩 20242465 数学与应用数学

泽旺卓玛 20243283 数学与应用数学

邓馨蕊 20241970 汉语言文学

刘婧妍 20241986 汉语言文学专业

蒋容 20232459 化学

蒋宇涵 20221064 旅游管理与服务教育

黄飞扬 20242538 数学与应用数学

赖俊兰 20232610 汉语言文学

李海林 20231339 财务会计教育

杨鑫 20221080 旅游管理与服务教育

李洁 20231318 财务会计教育

李靖月 20231319 财务会计教育

刘志兰 20231685 24级小学教育

李文 20242664 小学教育

凌贤 20243220 英语

刘俸利 20242484 数学与应用数学

刘欢 20231325 财务会计教育

刘兰玉 20232614 汉语言文学

泽巴卓玛 20243266 数学与应用数学

刘芊亿 20231323 财务会计教育

刘欣怡 20240087 学前教育

杨俊男 20221060 旅游管理与服务教育

刘佳妮 20232611 汉语言文学

匡岚英 20232600 汉语言文学一班

叶章洋 20240765 电子信息工程

土比里作 20220449 数学与应用数学

朱维 20240769 电子信息工程

安你农 20220426 数学与应用数学

曾婉绮 20242660 小学教育

周芋均 20221010 旅游管理与服务教育

胡朝梅 20220444 数学与应用数学

马海阿呷莫 20220423 数学与应用数学

周玉娇 20222066 数学与应用数学

安芸 20243108 汉语言文学

刘宇彤 20242457 数学与应用数学

张宇寰 20242941 汉语言文学

陈奕 20242635 数学与应用数学

付思洁 20231583 英语

李白天 20240763 电子信息工程

梁鈺鹭 20242678 小学教育

刘钰婷 20232465 化学

理让洁 20243287 数学与应用数学

刘钰娜 20232559 汉语言文学

刘芷玥 20232463 化学二班

卢亚兰 20232466 化学

唐欣怡 20231630 小学教育

罗冬梅 20242465 数学与应用数学

罗虹 20240653 英语

黄鑫 20232791 地理科学

罗洪惹珍 20242669 小学教育

旦佳雯 20243154 学前教育

罗梦如 20231953 思想政治教育专业

蒲雪 20240583 汉语言文学专业

杨婷 20240641 地理科学

各登姐 20243285 数学与应用数学

曾小雨 20243015 历史学

靳丽琼 20242703 数学与应用数学

曲木史作 20231635 思想政治教育

宋福鹏 20240087 学前教育

余婉霞 20242715 学前教育

张文稀 20242446 生物科学

唐海燕 20243175 学前教育

周师师 20240184 学前教育

汤寓杰 20240867 旅游管理与服务教育

田延延 20221066 旅游管理与服务教育

梁志雄 20241289 美术学

冯琳 20240699 小学教育

旦真卓玛 20243284 数学与应用数学

吴方圆 20231922 思想政治教育

王思雨 20240185 学前教育

王晨 20242894 汉语言文学专业

唐欣悦 20221998 数学与应用数学

朱云蝶 20232577 汉语言文学

王莉 20243013 历史

达戈姐 20243289 数学与应用数学（藏本）

李叶 20231629 学前教育（本）

王月 20221065 旅游管理与服务教育

任耔橙 20242710 小学教育

邵崎瑕 20242704 数学与应用数学

吴欢 20221064 旅游管理与服务教育

马英 20221004 旅游管理与服务教育

吴如影 20241964 汉语言文学

魏思琪 20232552 汉语言文学

鲜桂尹 20240145 小学教育

刘新雅 20240635 英语

王圆芳 20220514 数学与应用数学

张羽胭 20221008 旅游管理与服务教育

谢慧 20240653 英语

谢鑫宇 20240803 电子信息工程

赵凤 20221009 22级旅游管理与服务教育

李洪洋 20240763 电子信息工程

谢雨天馨 20240637 英语

刘鹏 20240793 电子信息工程

许乾波 20243118 小学教育

侯雨欣 20240753 财务会计教育

凌贤 20231446 应用统计学

罗杨雪 20221164 汉语言文学

马丽 20241943 汉语言文学

苟慧鲜 20240722 财务会计教育

周欣雨 20221460 历史学

曾静 20242705 数学与应用数学

杨翱瑞 20240777 电子信息工程

杨诗琪 20240782 电子信息工程

杨雪 20232610 汉语言文学

杨玉环 20243141 小学教育

秦霜 20221650 思想政治教育

郑潇蕊 20232629 汉语言文学

叶玉华 20221486 应用统计学

泽让卓玛 20231319 财务会计教育

张家洛 20221290 应用统计学

张元茂 20240776 电子信息工程

李玉凤 20242474 数学与应用数学

张姿 20221421 应用统计学

郑文静 20221564 应用统计学

郑新俊 20231325 财务会计教育

易冰雪 20231366 思想政治教育专业

周富燕 20232627 汉语言文学

黄悦 20240683 小学教育

陈莹 20242699 小学教育

朱佳 20231446 应用统计学